PAGE
2

[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

05 сентября_2018 года                                                                                   №  11-о
Об утверждении Перечня должностей

Контрольно-счетной палаты Гатчинского
 муниципального района при замещении
которых служащим (работникам) запрещается
 открывать и иметь счета (вклады), хранить
 наличные денежные средства и ценности
 в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации,
владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами.
 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Перечень должностей Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района, при замещении которых служащим (работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами:
	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Председатель

	                     Главные должности муниципальной службы

	Заместитель председателя

	Категория «Специалисты»

	Ведущие должности муниципальной службы

	Аудитор

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный инспектор

	Главный специалист

	Ведущий инспектор

	Ведущий специалист

	Инспектор

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист

	Референт первой категории

	Референт второй категории

	Референт»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счетной палаты
Гатчинского муниципального района                                          И. Е. Вихровский